VIl Tarnogérski Bieg Przetajowy - NW

Organizator: Stowarzyszenie Przyjaci6t Tarnogérskiej Jedynki

Data: 2018-05-19
Miejsce: Tarnowskie Gory
Dystans: 6,6km

M-CE IMIE NAZWISKO

1 KRZYSZTOF  BIALASIK

2 SEAWOMIR PLATOS

3 FRANCISZEK HAJDUK

4 TADEUSZ KOWALCZYK

5 ADAM GRAJCAR

6 GRZEGORZ  LISIECKI

7 ZBIGNIEW UJEJSKI

8 KAZIMIERZ ~ SZYMURA

9 GRZEGORZ  GROCHOWSKI
10 MARIUSZ GOZDZIEWSKI
11 ILONA BAZAN

12 LILIANNA MIS

13 ANETA KOSMALA

14 DAMIAN STALMACH

15 IWONA MARCZEWSKA
16 MARIUSZ NOWICZ

17 MARIA SZYMURA

18 MACIEJ LUBOWIECKI
19 JOANNA TOKARZ

20 JOANNA PODGORSKA
21 IWONA GRABOWSKA
22 KAZIMIERZ  PIKSA

23 MARIA DROZD

24 GABRIELA TASAREK

25 TATIANA BAK

26 JOLANTA JACH

27 MIROStAW GLISZCZYNSKI
28 ROMAN OSTROWSKI
29 ZYGMUNT ZAWADZKI

30 KATARZYNA  PYCLIK-KARGOL
31 ELZBIETA WARDEGA

32 JOLANTA WOZINSKA

33 JOANNA KOWALCZYK
34 AGNIESZKA  MACHOWSKA-LAZAR
35 GABRIELA WACLAWCZYK
36 AGATA ZELAZKO

37 ZBIGNIEW ADAMOW

NR PLe€¢ MIASTO

1007 M PTAKOWICE

1070 M BEDZIN

1025 M TARNOWSKIE GORY

1042 M KRAKOW

1023 M GLIWICE

1111 M PIEKARY SLASKIE

1096 M MYSZKOW

1088 M RYBNIK

1024 M PIEKARY SLASKIE

1021 M TARNOWSKIE GORY

1004 K BYTOM

1109 K BYTOM

1040 K LISOW

1082 M PIEKARY SLASKIE

1056 K WIELUN

1063 M KSIEZY LAS

1089 K RYBNIK

1049 M TARNOWSKIE GORY

1093 K PIEKARY SLASKIE

1071 K TARNOWSKIE GORY

1022 K LISOW

1068 M BRZEG WOLNOSCI
24A\13

1013 K KRUSZYNA

1091 K TARNOWSKIE GORY

1005 K BYTOM

1027 K CZELADZ

1020 M TARNOWSKIE GORY

1066 M GLIWICE

1105 M BYTOM

1074 K TARNOWSKIE GORY

1098 K TARNOWSKIE GORY

1100 K TARNOWSKIE GORY

1041 K KRAKOW

1052 K ZABRZE

1099 K TARNOWSKIE GORY

1107 K PIEKARY SLASKIE

1112 M KATOWICE

KLUB

SIECHODZI

STOWARZYSZENIE
KIJOMANIACY

STOWARZYSZENIE
SPORTOWE
TARNOGORSKI

CSC ADVENTURE
ACADEMII

LISWARTA LISOW
LECYMY DURS

SEKCJA
CYKLISTOW
RELAKS WIELUN

LECYMY DURS

LISWARTA LISOW

NORDIK WALKING
KRUSZYNA

NORDIC WALKING
KRUSZYNA

TARNOGORSKIE
LAZEGI

BWM
#CZELADZBIEGA

TARNOGORSKIE
LAZEGI

AKMB
PEDZIWIATR
GLIWICE

SIECHODZI
TARNOWSKIE
GORY

STUDIO
KOSMETYKI
OLIVIA

SIECHODZI

TARNOGORSKIE
FAZEGI

KAT
WIEK

M40+
M40+
M40+
M40+
M40+
M40+
M40+

M40+

M40+

M40+

K40+

K40+

K40+
M40+
K40+

M16

K40+

M16
K16
K40+

K40+

M40+

K40+

K40+

K40+

K40+

M40+

M40+

M40+
K16

K40+

K40+
K40+
K40+

K40+
K40+
M40+

M-CE KAT

KAT DODATKOWA

~N o U B W N

8

10

10

11

13

14

15

12

13
14
15

16
17
16

NIEP

NIEP

NIEP

NIEP

POMIAR
1

00:22:12
00:22:16
00:22:13
00:22:32
00:23:08
00:23:14
00:23:17

00:23:09

00:23:40

00:24:04

00:22:01

00:24:04

00:24:03
00:24:08
00:24:11

00:24:19

00:22:22

00:22:16
00:24:06
00:22:22

00:22:34

00:24:30

00:24:30

00:24:38

00:21:45

00:21:54

00:24:51

00:26:53

00:27:01
00:22:20

00:26:57

00:22:20
00:27:01
00:27:05

00:26:55
00:26:58
00:27:36

CZAS

00:44:51
00:44:55
00:45:09
00:46:16
00:46:29
00:46:37
00:46:46

00:47:17

00:47:53

00:48:15

00:48:19

00:48:29

00:48:41
00:48:42
00:48:50

00:48:52

00:48:54

00:49:06
00:49:14
00:49:32

00:49:34

00:49:46

00:49:46

00:50:06

00:51:52

00:51:52

00:52:05

00:53:30

00:53:30
00:53:31

00:53:31

00:53:36
00:53:44
00:53:55

00:54:01
00:54:30
00:54:31

CZAS
NETTO

00:44:50
00:44:54
00:45:09
00:46:16
00:46:28
00:46:27
00:46:46

00:47:16

00:47:52

00:48:10

00:48:17

00:48:29

00:48:41
00:48:39
00:48:50

00:48:51

00:48:53

00:49:00
00:49:12
00:49:29

00:49:33

00:49:46

00:49:46

00:50:06

00:51:50

00:51:51

00:52:05

00:53:24

00:53:26
00:53:30

00:53:25

00:53:36
00:53:40
00:53:52

00:53:57
00:54:26
00:54:18

UWAGI

ZMIANA
TRASY

ZMIANA
TRASY

ZMIANA
TRASY

ZMIANA
TRASY

ZMIANA
TRASY

ZMIANA
TRASY

ZMIANA
TRASY



M-CE IMIE

38 HALINA

39  MONIKA

40  ADRIAN

41  BARTLOMIE)
42 DARIUSZ

43 ARKADIUSZ
44 STANISLAW
45  JAROSLAW
46 ANDRZE)

47 ANNA

48 AGNIESZKA
49  JOANNA

50  FRANCISZEK
51 EWA

52 JOANNA

53 ANNA

54  STANISLAWA
55  DOROTA

56 IRENA

57 KRYSTYNA
58  ALEKSANDRA
59  STEFAN

60  JOANNA

61  AGATA

62  LUCYNA

63  AGNIESZKA
64  JOLANTA

65  BEATA

66  AGNIESZKA
67  IWONA

68  HALINA

69  JANUSZ

70 WIESLAW

71 STANISLAWA
72 KAZIMIERZ
73 DANUTA

74 DANIELA

75 EWA

76  JERZY

77 JANINA

78 EWA

79 JOANNA

80  BOGUSLAWA
81  PIOTR

82  ILONA

83 SYLWIA

84  EWA

NAZWISKO

KROWICKA

MACIEJEWSKA

FRANCZEWSK
KAZIROD
SOBANSKI
BAZAN
GAZDZICK
PODGORSKI
ZADORA
MATERNY
MILKIEWICZ
SIKORA
DRYNDA
BREGULA
SIKORA

BIALASIK
RUDZKA
MANSFELD
ZAWADZKA
DROZD
SLAZAK
KACZMAREK

SEOWINSKA
KUBICA

BIELA

KAZIROD
MANDZI)
ZADORA
CZAICKA

BAKALORZ

KALAGA
SUCHENSKI
ZYDRON
LUCZYSZYN

LOPATKA
PACYNA
TOMASZEK

SZOLTYSIK
PIONTEK
GLISZCZYNSKA

NOWAK
KASPERCZYK

ANTOSIEWICZ
KRAINSKI
LUBOS

JusT

ORZEL

NR PLEC MIASTO

1044 K ZABRZE

1053 K SIEMIANOWICE
SLASKIE

1016 M TARNOWSKIE GORY

1038 M TARNOWSKIE GORY

1080 M TARNOWSKIE GORY

1003 M BYTOM

1018 M TARNOWSKIE GORY

1072 M TARNOWSKIE GORY

1101 M BYTOM

1057 K CZELADZ

1059 K TARNOWSKIE GORY

1078 K TARNOWSKIE GORY

1014 M TARNOWSKIE GORY

1009 K TARNOWSKIE GORY

1077 K TARNOWSKIE GORY

1006 K PTAKOWICE

1076 K TARNOWSKIE GORY

1055 K TARNOWSKIE GORY

1103 K TARNOWSKIE GORY

1012 K BYTOM

1108 K TARNOWSKIE GORY

1034 M TARNOWSKIE GORY

1079 K SADOWIE

1047 K TARNOWSKIE GORY

1008 K CZERWIONKA

1037 K TARNOWSKIE GORY

1054 K TARNOWSKIE GORY

1102 K BYTOM

1010 K TARNOWSKIE GORY

1002 K SWIETOCHLOWICE

1035 K BYTOM

1084 M OLESNICA

1106 M KATOWICE

1051 K KRUSZYNA

1110 M PIEKARY SL

1067 K KATOWICE

1094 K TARNOWSKIE GORY

1087 K TARNOWSKIE GORY

1069 M TARNOWSKIE GORY

1019 K TARNOWSKIE GORY

1062 K TARNOWSKIE GORY

1036 K SIEMIANOWICE
SLASKIE

1001 K CZELADZ

1043 M CZELADZ

1048 K TARNOWSKIE GORY

1030 K RADZIOINKOW

1065 K TARNOWSKIE GORY

KLUB

SEKCIA
CYKLISTOW
RELAKS WIELUN

SIECHODZI

#CZELADZBIEGA

SIECHODZI
SIECHODZI

TARNOGORSKIE
LAZEGI

SIECHODZI

TARNOGORSKIE
LAZEGI

TARNOGORSKIE
LAZEGI

TARNOGORSKIE
LAZEGI

STUDIO
KOSMETYKI
OLIVIA

NORDIC WALKING
KRUSZYNA

PIEKARY SL

TARNOGORSKIE
LAZEGI

STOWARZYSZENIE
SPORTOWE
TARNOGORSKI

TARNOGORSKIE
LAZEGI

#CZELADZBIEGA
#CZELADZBIEGA
PANI

STUDIO
KOSMETYKI
OLIVIA

TARNOGORSKIE
LAZEGI

KAT
WIEK

K40+

K40+

M40+
M16

M40+
M40+
M40+
M40+
M40+
K40+
K40+
K40+
M40+
K40+
K40+

K40+
K40+
K40+
K40+
K40+
K16

M40+

K16
K16

K40+
K16

K40+
K40+
K40+

K40+

K40+
M40+
M40+
K40+

M40+
K40+
K40+

K40+

M40+

K40+

K40+
K40+

K40+
M40+
K40+
K40+

K40+

M-CE KAT
KAT DODATKOWA

18

19

25
26
27
28
29

30

31
32
33

34

35 NIEP

26 NIEP
36

37
38

39

40

4
42

43

44
45

46

POMIAR
1

00:27:22

00:27:24

00:28:00
00:28:01
00:28:13
00:27:40
00:27:20
00:27:30
00:28:11
00:27:36
00:27:32
00:27:33
00:28:04
00:28:00
00:29:47

00:28:20
00:28:58
00:28:36
00:28:56
00:29:06
00:28:42
00:29:36

00:28:54
00:29:12

00:29:31
00:30:14
00:29:37
00:30:04
00:29:32

00:30:53

00:30:01
00:30:32
00:30:42
00:30:41

00:31:03
00:31:42
00:30:53

00:31:58

00:31:58

00:31:05

00:31:01
00:31:24

00:31:09
00:31:08
00:32:02
00:32:28

00:31:13

CZAS

00:54:59

00:55:13

00:55:22
00:55:43
00:55:49
00:55:53
00:55:55
00:55:56
00:55:58
00:56:21
00:56:32
00:56:32
00:56:58
00:57:16
00:57:39

00:58:06
00:58:10
00:58:19
00:58:22
00:58:44
00:58:45
00:58:58

00:59:16
00:59:19

00:59:43
00:59:47
00:59:49
00:59:57
01:00:40

01:00:44

01:00:49
01:00:59
01:01:22
01:01:47

01:01:50
01:01:50
01:02:05

01:02:25

01:02:26

01:02:26

01:02:53
01:02:57

01:02:59
01:03:20
01:03:56
01:03:59

01:04:38

CZAS
NETTO

00:54:59

00:55:09

00:55:20
00:55:34
00:55:47
00:55:52
00:55:54
00:55:53
00:55:50
00:56:19
00:56:31
00:56:32
00:56:55
00:57:16
00:57:33

00:58:06
00:58:06
00:58:19
00:58:16
00:58:41
00:58:38
00:58:53

00:59:12
00:59:16

00:59:39
00:59:39
00:59:43
00:59:50
01:00:37

01:00:39

01:00:44
01:00:55
01:01:10
01:01:43

01:01:40
01:01:42
01:01:57

01:02:25

01:02:26

01:02:22

01:02:46
01:02:52

01:02:56
01:03:17
01:03:50
01:03:52

01:04:37

UWAGI



M-CE

85
86

87
88

89

90

91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103
104

IMIE

EDYTA
ZBIGNIEW

KINGA
MARIA

TERESA

JOANNA

AGNIESZKA
MARZENA
RENATA
ANDRZE]
KATARZYNA
DOROTA
JOANNA
DARIUSZ
IRENA

MARIA
IZABELA

RYSZARD

JADWIGA
LEON

NAZWISKO

SZMIT
TOMASZEK

FUKS
KOSMALA

PODOLAK
WALEROWICZ

FAMULLA
ZAWADZKA-KLOSKA
KACZMAREK
KACZMAREK
ROMANSKA
KRZEMINSKA
JAJONEK
KRZEMINSKI
JASIURKOWSKA

CWIECZEK
LAPINSKA-TUROCHA

KACZKOWSKI

NOCZYNSKA
NOCZYNSKI

NR

1086
1095

1017
1039

1073

1097

1015
1104
1033
1032
1075
1045
1028
1046
1029

1011

1050

1031

1060
1061

PLEC MIASTO

K TARNOWSKIE GORY
M TARNOWSKIE GORY
K TARNOWSKIE GORY
K TARNOWSKIE GORY
K PYSKOWICE

K TARNOWSKIE GORY
K LISOW

K BYTOM

K ALEKSANDRIA

M ALEKSANDRIA

K KATOWICE

K CZELADZ

K TARNOWSKIE GORY
M CZELADZ

K TARNOWSKIE GORY
K TARNOWSKIE GORY
K NIEZDARA

M TARNOWSKIE GORY
K BOGUCHWALOWICE
M BOGUCHWALOWICE

KLUB

TARNOGORSKIE
LAZEGI

TARNOGORSKIE
LAZEGI

LAKS FRETPOL
PYSKOWICE

TARNOGORSKIE
LAZEGI

LISWARTA LISOW

TARNOGORSKIE
LAZEGI

TARNOGORSKIE
LAZEGI

STUDIO
KOSMETYKI
OLIVIA

KAT
WIEK

K16
M40+

K40+
K40+

K40+

K40+

K16

K16

K40+
M40+
K40+
K40+
K40+
M40+
K40+

K40+

K40+

M40+

K40+
M40+

M-CE KAT

KAT DODATKOWA

7
30

47
48

49

50

51
31
52
58
54
32
55

56

57

33

58
34

NIEP
NIEP

POMIAR
1

00:33:01
00:32:41

00:31:45
00:32:16

00:32:20

00:32:15

00:31:51
00:31:51
00:33:10
00:33:11
00:33:25
00:34:49
00:33:19
00:34:44
00:33:35

00:34:05

00:34:03

00:35:13

00:34:59
00:35:00

CZAS

01:05:05
01:05:12

01:05:23
01:05:28

01:05:30

01:05:31

01:05:33
01:05:34
01:05:38
01:05:38
01:07:03
01:08:08
01:08:41
01:08:49
01:08:53

01:08:55

01:08:59

01:09:41

01:10:29
01:10:30

CZAS
NETTO

01:04:57
01:05:03

01:05:16
01:05:22

01:05:28

01:05:29

01:05:32
01:05:30
01:05:28
01:05:27
01:06:55
01:07:59
01:08:40
01:08:37
01:08:51

01:08:51

01:08:49

01:09:34

01:10:22
01:10:23

UWAGI



